（支部長印省略）

中国支第 1805 号

2018 年 9 月 4 日

日本計画行政学会

中国支部会員各位

                                                     日本計画行政学会中国支部

                                                       支部長 伊 藤 敏 安

2018 年度研究助成のご案内について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は中国支部の活動につきまして

格別のご高配を賜り、心からお礼申しあげます。

 さて、本年度の研究助成について下記要領により募集いたしますので、積極的にご応募いた

だきますようご案内申しあげます。

 助成金額に幅を持たせておりますので、大学院生を含む若手研究者の方々に応募をご推奨い

ただきますようお願いいたします。

敬具

記

１．応募条件

 (1) 計画行政に関する学問体系の確立に資する研究であること

 (2) 研究代表者は中国支部会員であること（研究協力者についても日本計画行政学会会員で

あることが望ましい。）

 (3) 助成年度から数えて 3 年目の年度内までに研究成果を支部大会または全国大会で報告す

ること（報告がないときには返還を求めることがあります。）

２．助成金額  合計で 10 万円（1～2 件）

３．申込方法

 ・研究計画書を郵便または電子メイルで、下記のいずれかに提出

 ・締切は 2018 年 10 月 12 日（金）午後 5 時

４．研究計画書の構成

 ・Ａ4 判 3 枚程度

・研究体制（研究代表者、研究協力者）、タイトル、研究課題・目的、研究方法、研究の意

義・特徴、研究経費の用途が記載されていること

・関連分野での研究実績（論文、指導教員のコメントなど）を添付すること

５．スケジュール

・締切後おおむね 1 か月以内を目途に中国支部理事会で審査

・締切後おおむね 2 か月以内に中国支部理事会で決定後、本人に通知、会員に告知

・締切後おおむね 2 か月以内を目途に助成金交付

以上

［送付先・お問い合わせ］

  伊藤敏安 titou＠shudo-u.ac.jp

  中国支部 clerk.hiroshima＠gmail.com

＠は半角でご使用ください。